PAGE

 Департамент социального развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
 «СОВЕТСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И  ИНВАЛИДОВ»
ПРИКАЗ
« 1 » марта 2018 года

                № 121 -р
 г. Советский

О запрете прохождения на территорию учреждения лиц с целью осуществления торговли
В целях усиления антитеррористической защищенности учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести запрет на прохождение на территорию учреждения лиц с целью осуществления торговли, в том числе,  торговли товарами массового потребления (косметика, одежда, кухонные принадлежности, сувенирная продукция и т.п.).

2. Заместителю директора Машенцу С.В., ответственному за антитеррористическую безопасность учреждения, организовать исполнение данного приказа совместно с сотрудниками частного охранного предприятия, осуществляющего физическую охрану учреждения.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников учреждения с данным приказом в срок до 15.03.2018.
4. Приказ учреждения от 12.05.2014 № 70-р «О запрете прохождения на территорию учреждения лиц, торгующих товарами» считать утратившим силу.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на С.В. Машенца, заместителя директора.
Директор

Т.Ю. Поминова

PAGE